
1ª ETAPA DO CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024
FAZENDA SANTA MARIA 17.3.2024
Clube de Orientação de Campinas

Ester Franciane De Oliveira
COESPA
Course : D ADULTO A
Distance : 4500m (Climbing 180m)

--/10 not classified

Full result on Webres
1. Thamires Bueno Alves Da Silva 1:46:09
2. Taís Kerche De Oliveira Stenico 1:57:07
3. Bruna Nataliê Dos Santos 2:20:43

1. 55 00:03:33 147m 24'09"/km
2. 44 00:20:21 00:23:54 497m 40'57"/km
3. 33 00:12:27 00:36:21 144m 86'27"/km
4. 59 00:07:36 00:43:57 281m 27'03"/km
5. 32 00:03:24 00:47:21 158m 21'31"/km
6. 33 00:08:49 00:56:10 216m 40'49"/km
7. 51 00:37:07 01:33:17 357m 103'58"/km
8. 63 00:21:14 01:54:31
9. 36 00:07:16 02:01:47 355m 20'28"/km

10. 61 00:32:46 02:34:33 220m 148'56"/km
11. 37 00:07:55 02:42:28 236m 33'33"/km
12. 62 00:08:45 02:51:13 213m 41'05"/km
13. 56 00:17:09 03:08:22
14. 43 00:04:51 03:13:13 181m 26'48"/km
15. 42 00:18:27 03:31:40 226m 81'38"/km
16. 64 00:02:37 03:34:17 244m 10'43"/km
17. 999 00:00:19 03:34:36 79m 4'01"/km
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